
Oficina Regional Los Lagos <oficina.loslagos@sma.gob.cl>

Carta solicita aumento de plazo para contestación de resolución según adjuntos
1 mensaje

ITO Tempano Inversiones <ito@tempanoinversiones.cl> 21 de agosto de 2020, 12:22
Para: oficina.loslagos@sma.gob.cl, awendt.10@sea.gob.cl
Cc: Eduardo Pradenas Feris <epradenas@tempanoinversiones.cl>, Alejandro Pradenas <apradenas@tempanoinversiones.cl>,
Jorge Armijo <jarmijo@tempanoinversiones.cl>, Jaime Soto <jsoto@tempanoinversiones.cl>

Estimados SMA

Por medio de la presente y en relación a contestación de resolución enviada , y en relación a que estamos armando el informe
de antecedentes para la respuesta.

Se adjunta carta solicitando aumento de  plazo, quedamos atento. 

Desde ya se agradece la respuesta .

Favor de acusar recibo 

Atentamente 
Best regards

Danny  Eduardo  Ruiz
Inspector   de   Obras 
Témpano inversiones 
Cel            979766627

2 adjuntos
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